

Fundo Social de Solidariedade

Estado do Estado

Nº 002.222.380

DATA DE EMISSÃO: 09/11/2021

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE 0



CVS COM. ALIMENTOS E SERV. DE CARTOES EIRELI
 AV UGO FUMAGALI, 555 SALA 2
 CID. IND. SATELITE DE S.PAULO
 Cep. 07220-080 - GUARULHOS - SP
 Fone: (11) 3382.2150
 Email: faturamento@cvsoestas.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada 1
 1 - Saída 1
Nº 002.222.380
SÉRIE 0
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

 CHAVE DE ACESSO
 3521 1104 7261 8300 0117 5500 0002 2223 8012 2440 8862
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135211326792673 - 2021-11-09 12:18:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO
SIMPLES REMESSA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 798.636.715.115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
 04.728.183/0001-17

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL
FED-FUNDO.SOC.SOLID. EST.SP-FUSSESP

CNPJ/CPF
 44.111.698/0001-98

DATA DA EMISSÃO
 09/11/2021

ENDEREÇO
 Rua Ministro Godói 180

BARRIO/DISTRITO
 Perdizes

CEP
 05015-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
 São Paulo

FONE/FAX
 2588-5993/2588-5726

UF
 SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

TÍTULO	VENCIMENTO	VALOR	TÍTULO	VENCIMENTO	VALOR	TÍTULO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	118.300,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	118.300,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	0 - Emitente	CODIGO ANTI		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					

QUANTIDADE	1400	ESPECIE	CAIXAS	MARCA	FUSSESP	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	22.736,000	PESO LIQUIDO	22.736,000
------------	------	---------	--------	-------	---------	-----------	--	------------	------------	--------------	------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	ST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0589	ARROZ AGULMINHA TP 1 5 KG	10063021	041	5948	PCT	1.400	18,55	23.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8285	FEIJAO CARIOCA 1 KG	07133399	041	5949	PCT	4.200	6,00	25.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01571	MAC. COVOS ESPAGUETE 500 GR	18021100	041	5949	PCT	5,600	1,60	8.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5744	ACUCAR CRIS 1 KG	17013900	041	5949	PCT	1.400	2,90	4.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00329	SAL REFINADO 1 KG	29010090	041	5949	PCT	1.400	0,69	966,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	OLEO DE SOJA 500 ML	15079011	041	5949	PET	1.400	6,38	8.932,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3718	COMPOSTO LACTEO 1 KG (LICITAÇÃO) ADOÇADO	04049000	041	5949	PCT	1.400	7,05	9.854,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5742	MOLHO 340 GR (SACHE)	21033021	041	5949	UN	2.800	0,73	2.044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5748	CARNE SECA 500 GR	02102000	041	5948	PCT	1.400	13,01	18.214,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	SARDINHA EM OLEO 125 GR	16041310	041	5948	UN	2.800	2,50	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3753	FAR. DE MANDIOCA CRUA 500 GR	11062000	041	5949	PCT	1.400	1,11	1.554,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98732	BISC. MAIZENA 200 GR	19053100	041	5948	PCT	2.800	1,39	3.892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1288	EMB. Nº 1 (18.000 A 17.600 KG)	48191000	041	5948	UN	1.400	3,16	4.424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

*Recibido 10-11-2021
 Fabricia Ume*

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ENTREGA: 27/10/2021 **Pedido: 1257230**
SOROCABA
 Av. Engenheiro Carlos Rinaldo Mendes, 3041
 Além Ponto - 18013-280 - Sorocaba - SP 336-As
 CST ALIQ %Red. Vlr. Contb. Base Calc Vlr. ICMS Base S.T. %M.V.A. Vlr. ICMS-ST
 041 0,00 0,00 118.300,00 118.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Entrega: Entrega Normal. Vendedor: 49 - TALITA - FONE: 3362-2160. Pedido: 1257230
 Cliente: FUSSESP - 280031. Prev. Entrega: 27/10/2021. PROCESSO FUSSESP n.º

RESERVADO AO FISCO

**CVS COM. ALIMENTOS E SERV. DE CARTOES EIRELI**

AV UGO FUMAGALI, 555 SALA 2
 CID. IND. SATELITE DE S PAULO
 Cep: 07220-080 - GUARULHOS - SP
 Fone: (11) 3382.2150
 Email: faturamento@cvscostas.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
 1 - Saída

Nº 002.222.380**SÉRIE 0****Página 2 de 2**

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3521 1104 7281 8300 0117 5500 0002 2223 8012 2440 8852

Consulta de autenticidade no portal nacional da
 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
 da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135211326792673 - 2021-11-09 12:18:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

SIMPLES REMESSA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

796.636.715.115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB:

CNPJ

04.728.183/0001-17

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SEGOV-PRC-2021/02623 PREGÃO ELETRÔNICO FUSSP n.º 13/2021 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS FUSSP n.º 09/2021 BANCO DO BRASIL, AG. 0386-7 CC 126508-3 Trib aprox.
 Federal = R\$ 5.737,20 Estadual = R\$ 8.954,96 Fonte: IBPT A5G7R1 18.1.A. Informações adicionais de interesse do Fisco: O imposto foi destacado na NF. 2214722
 emitida em 26/10/2021 Protocolo: 135211327136652 Data: 26/10/2021 08:13:38